
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: DETERMINAZIONE N. 168 del 20.02.2023 avente ad 
oggetto: “REGOLAMENTO PROVVISORIO PER GLI ACQUISTI DI 
BENI E SERVIZI AL DI SOTTO DELLA SOGLIA COMUNITARIA AI 
SENSI DELL’ART. 36 D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 – 
RENDICONTAZIONE RELATIVA AL PERIODO 01/12/2022 – 
31/12/2022” - INTEGRAZIONE -



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC FARMACIA 

Premesso che con Determinazione n. 168 del 20.02.2023 si approva la resa del conto delle 
liquidazioni delle fatture per gli acquisti di beni e servizi, di cui all’art. 3, paragrafo 1, lett. a) del 
regolamento approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 237 del 10 giugno 2016, 
direttamente sostenuti dalla SOC Farmacia in relazione a quanto contabilmente definito nel periodo 
compreso dal 01-12-2022 al 31-12-2022;

Precisato che alla medesima Determinazione si allegava quale parte integrante e sostanziale 
quanto segue:

A) prospetto analitico, composto da n. 29 pagine
B) prospetto riassuntivo, composto da n. 1 pagina, suddiviso per conto di costo;

Verificato che, seppur presenti in procedura, per un mero errore formale (mancata 
quantificazione nel riquadro Indici di Archiflow) i suddetti allegati non sono stati pubblicati 
unitamente alla Determinazione all’Albo Pretorio ASL VCO 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di confermare l’ammontare finale delle liquidazioni di cui alla Determinazione n. 168 del 
20.02.2023 pari a € 65.801,26 esercizio 2022, nel rispetto dei contenuti dei prospetti che si 
allegano al presente provvedimento, quali parte integrante e sostanziale, e che andranno in 
pubblicazione ora per allora:

A) prospetto analitico, composto da n. 29 pagine
B) prospetto riassuntivo, composto da n. 1 pagina, suddiviso per conto di costo;

2) Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Generale Aziendale;

3) Di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e istituzionali, di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10 del 24-01-1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO





























































Conto Economico/Stato Patrimoniale Esercizio 2022

Autorizzazione 1

3 10 01 02 1/2 € 224,48
3 10 01 02 1/6 € 346,97
3 10 01 07 1/19 € 0,00
3 10 01 07 1/37 € 1.301,50
3 10 01 07 1/38 € 2.685,83
3 10 01 17 1/21 € 0,00
3 10 01 18 1/24 € 0,00
3 10 01 43 1/15 € 9.133,89
3 10 01 47 1/46 € 1.003,20
3 10 01 64 1/44 € 217,16
3 10 01 64 1/73 € 50.658,87
3 10 01 64 1/76 € 0,00

TOTALE 65.571,90€                 

Autorizzazione 133

3 10 01 07 133/37 € 0,00
3 10 01 07 133/38 € 0,00
3 10 01 43 133/15 € 0,00
3 10 01 64 133/73 € 229,36
3 10 01 64 133/76

TOTALE 229,36€                      

TOTALE LIQUIDAZIONI PERIODO 01/12/2022 AL 31/12/202 2 65.801,26€               

conto Imp./sub.
acquisti relativi ai tre 

poli aziendali

conto Imp./sub.
acquisti relativi ai tre 

poli aziendali

SOC FARMACIA 

RENDICONTO SPESE ACQUISTI AI SENSI DELIBERA DG. N. 237 DEL 10/06/2016

LIQUIDAZIONI EFFETTUATE NEL  PERIODO DALL'01/12/2022 AL 31/12/2022
RIFERITE A IMPEGNI E SUBIMPEGNI 2022


		2023-04-06T10:06:45+0000
	Jessica Pace




